令和２年４月１６日

保護者　各位

日本文理大学附属高等学校
校　長　　田　中　英　明

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休校について

春暖の候　保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。
さて、いまだに全国的に新型コロナウイルスの感染の終息が見られず、大分

県でも感染経路が不明な発症者が新たに報告されています。本校では生徒およ
びご家族の皆様の感染防止の対応のため、下記のとおり臨時休校とします。
保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますがご理解をお願いいたします。

記

１．臨時休校の理由

　　　　新型コロナウイルス感染の危険回避の為

２．臨時休業の期間

　　　　令和２年４月１７日（金）から令和２年５月１日（金）まで

３．生徒の処置

　　　自宅待機（自宅学習）

※ 最新情報は随時学校ホームページに掲載しますのでご確認ください